Приятно радует, конечно, подобный демократизм оргкомитета - но,
думается, уровень занятости господина Хиценко на несколько порядков выше, чем у приехавшего из района
поселкового чиновника. А потому можно было бы и постараться.

Напомним, речь идет всего лишь о 683 участниках. Прописью - шестьсот восемьдесят три. При существующем
бюджете к каждому из них можно было бы приставить персонального куратора. И принести бэджик прямо в
номер.

Автору этих строк довелось участвовать в крайне скромном европейском компьютерном саммите, на который
прибыло всего лишь пять тысяч человек.